
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.376.189/0001-78 DUNS®: 919258213
Razão Social: KADOSH COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA
Nome Fantasia: KADOSH
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/05/2024 Automática
FGTS 01/03/2024 Automática
Trabalhista Validade: 01/07/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/01/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 31/12/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/02/2024 17:33 de
CPF: 888.XXX.XXX-53      Nome: JAILSON LAURENTINO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Nome / Razão Social KADOSH COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO EIRELI

CPF/ CNPJ 27.376.189/0001-78 Inscrição Mobiliária 1249183

Nome Fantasia KADOSH Situação Cadastral Normal

Natureza Jurídica 230-5 Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de 
Natureza Empresária)

Situação Fiscal Simples 
Nacional

Tipo de Pessoa Jurídica

______________________________________________________________________________________________________

Endereço da Inscrição RUA DAS PALMEIRAS, nº 722 SALA 101, SANTA LÚCIA - Vitoria/ES - CEP: 29056210 Ponto de referência: 

______________________________________________________________________________________________________

Endereço de Correspondência RUA DAS PALMEIRAS, nº 722 SALA 101, SANTA LÚCIA - Vitoria/ES - CEP: 29056210 Ponto de referência: 

______________________________________________________________________________________________________

Licenciamento de Posturas (SEDEC)

Data de Validade 02/06/2026

______________________________________________________________________________________________________

Licenciamento Ambiental (SEMMAM)

Data de Validade 08/02/2026

______________________________________________________________________________________________________

Empresa Contabilidade / Contador

JAIRO ALEXANDRE GRECHI LEITE

______________________________________________________________________________________________________

CNAE

Código Descrição Principal Estimativa

3314-7/04 MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE COMPRESSORES N N

3314-7/07 MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E 
VENTILAÇÃO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL

N N

4321-5/00 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA N N

4322-3/02 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE 
VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

S N

4330-4/04 SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL N N

4399-1/02 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS N N

4399-1/03 OBRAS DE ALVENARIA N N

4753-9/00 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
ÁUDIO E VÍDEO

N N

8121-4/00 LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS N N

9521-5/00 REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS DE USO 
PESSOAL E DOMÉSTICO

N N

______________________________________________________________________________________________________

Para obtenção deste documento atualizado, acesse o portal de serviços da Prefeitura de Vitória. Emitido via internet em 09/07/2021 14:49:48

DADOS DE CADASTRO

______________________________________________________________________________________________________

Tipo de Unidade Unidade produtiva

Área 20,00

______________________________________________________________________________________________________

DADOS DE LICENCIAMENTO

______________________________________________________________________________________________________

Coordenação de Cadastro Mobiliário

Secretaria de Fazenda

Prefeitura Municipal de Vitória

Espelho do Cadastro Mobiliário
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SINTEGRA/ICMS 

Consulta Pública ao Cadastro 

Estado do Espírito Santo

Cadastro atualizado até: 22/06/2021

IDENTIFICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

 CNPJ:  27.376.189/0001-78 Inscrição Estadual:  083.587.39-0

 Razão Social :  KADOSH COMÉRCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO EIRELI

ENDEREÇO

 Logradouro:  RUA DAS PALMEIRAS

 Número:  722  Complemento:  SALA 101

 Bairro:  SANTA LUCIA

 Município:  VITORIA  UF:  ES

 CEP:  29056210  Telefone:  (79) 95797561

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica: INSTAL.MANUT.SISTEMAS CENTRAIS AR CONDICIONADO,
VENTILACAO/REFRIGERACA

Data de Inicio de Atividade: 05/08/2019

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 05/08/2019

Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL

A Inscrição Estadual (IE) com situação cadastral vigente HABILITADO indica que a empresa está APTA a
realizar operações como contribuinte do ICMS. 

Já a IE com situação cadastral NÃO HABILITADA indica que a empresa NÃO está APTA a realizar
operações como contribuinte do ICMS, caso mantenha entre as suas atividades pelo menos um CNAE cuja
inscrição estadual seja obrigatória. Caso a empresa não pertença a um CNAE cuja inscrição seja obrigatória
e o CNPJ esteja ATIVO (consultar o site da Receita Federal do Brasil – http://www.receita.fazenda.gov.br), a
empresa poderá ser destinatária de mercadorias, bens e serviços como CONSUMIDOR FINAL. Neste
caso, o número da Inscrição Estadual NÃO deverá constar em documentos que acobertem operações
tributáveis pelo ICMS.

A lista dos CNAEs obrigados à Inscrição Estadual está disponível no endereço:
ftp://ftp.sefaz.es.gov.br/CNAE-F/cnaes_obrigadas_a_inscricao.pdf

OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo contribuinte, estando
sujeitos a posterior confirmação pelo Fisco.

Data da Consulta: 22/06/2021
VOLTAR

© Copyright 2003/2021 Secretaria de Estado da Fazenda do Espírito Santo
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